СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ

28.02.2024   № 24-01

О согласовании направления средств

стимулирования на реализацию

мероприятий по благоустройству

территории Красносельского района в

2024 году

Рассмотрев обращение главы управы Красносельского района города

Москвы от 26.02.2024 № Кр-13-61/24, в соответствии с пунктом 2.2.

постановления Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О

стимулировании территориальных органов исполнительной власти города

Москвы», Совет депутатов муниципального округа Красносельский

решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования на реализацию

в 2024 году мероприятий по благоустройству дворовых территорий

Красносельского района в соответствии с приложением к настоящему

решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Красносельский в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить копии настоящего решения в управу Красносельского

района города Москвы, префектуру Центрального административного округа

города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной

власти города Москвы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Красносельский  Столярова В.В.

Глава муниципального

округа Красносельский       В.В.Столяров

        Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа  Красносельский

от 28.02.2024 № 24-01

Направление средств  стимулирования на реализацию  мероприятий по

благоустройству дворовых территорий Красносельского района в 2024

году

1. Комплексное благоустройство дворовых территорий

Красносельского района в сумме 21 955, 6 тыс.руб.

№

п/п
Адрес Сумма (тыс.руб.)

1 Красносельский 5-й пер. 5
21 955, 6

2 Костянский пер. 9/10

3
Краснопрудная ул. 11;

Красносельская Верхн. ул. 34

2. Выборочный, поддерживающий ремонт дворовых территорий

Красносельского района в сумме 44 225, 4 тыс.руб.

№

п/п
Адрес

Сумма

(тыс.руб.)

1 Московско-Казанский пер. 10 стр.1 44 225,4

2 Головин М. пер. 14; Костянский пер. 11 стр.1;

Просвирин пер. 11, 13, 15, 9

3 Гаврикова ул. 3/1; Русаковская ул. 2/1 стр.1, 2/1 стр.2

4 Луков пер. 7

5 Головин М. пер. 5

6 Красносельский 4-й пер. 5

7 Красносельская Нижн. ул. 15-17 стр.2

8 Красносельская М. ул. 10/3, 12; Красносельский 6-й пер.

3

9 Красносельский 5-й пер. 2

10 Леснорядская ул. 9

11 Русаковская ул. 1, 3 стр.1, 5

12 Балканский Б. пер. 13/47 к.4, 13/47 к.5, 5

13 Краснопрудный М. туп. 2

14 Рыбников пер. 13/3, 9

15 Ананьевский пер. 4/2 стр.1, 4/2 стр.2

16 Краснопрудная ул. 26

17 Спасский туп. 4

18 Уланский пер. 14 к.А, 14 к.Б

19 Красносельский 3-й пер. 6, 8

20 Садовая-Спасская ул. 21/1

21 Красносельская М. ул. 14

22 Русаковская ул. 7 стр.1, 7 стр.2, 7 стр.3

23 Лубянка М. ул. 16

24 Леснорядская 2-я ул. 10-12 стр.1

25 Луков пер. 4

26 Русаковская ул. 12 к.1, 12 к.2, 12 к.3

27 Красносельская Верхн. ул. 8 к.2, 8 к.3; Красносельский

3-й пер. 7

28 Луков пер. 10, 8

29 Красносельский 1-й пер. 5, 7-9 стр.2

30 Спасская Б. ул. 6/1

31 Каланчевская ул. 22, 24, 28, 30, 32

32 Красносельская Верхн. ул. 10, 10 к.2, 10 к.7А

33 Даев пер. 2, 4, 6, 8; Селиверстов пер. 1А, 3; Сретенка ул.

26/1

34 Орликов пер. 6, 8

35 Краснопрудный Б. туп. 6/21; Красносельская Верхн. ул.

22

36 Сретенский бульв. 6/1 стр.1, 6/1 стр.2

37 Грохольский пер. 30 к.1, 30 к.2; Коптельский 1-й пер. 26

стр.1

38 Красносельская Нижн. ул. 15 стр.1; Ольховская ул. 33

39 Гаврикова ул. 2/38; Краснопрудная ул. 36 стр.1, 36

стр.2; Новый 1-й пер. 7; Новый 2-й пер. 3-5

40 Садовая-Спасская ул. 17/2, 19 к.1, 19 к.2

41 Коптельский 1-й пер. 14, 14 стр.1

42 Новорязанская ул. 2/7

43 Коптельский 1-й пер. 24 стр.3

44 Скорняжный пер. 5 к.1

45 Мясницкая ул. 13 стр.3, 15

46 Краснопрудный Б. туп. 8/12; Краснопрудный М. туп. 1

стр.1

47 Мясницкая ул. 21 стр.5, 21 стр.8

48 Краснопрудная ул. 30-34 стр.1; Новый 2-й пер. 4

49 Сухаревская Б. пл. 16/18 стр.1, 16/18 стр.2, 16/18 стр.4

50 Даев пер. 5

51 Милютинский пер. 19/4 стр.2

52 Милютинский пер. 20/2 стр.1

53 Астраханский пер. 10/36 стр.1

54 Даев пер. 22

55 Леснорядская ул. 7

56 Мясницкая ул. 41 стр.6, 41 стр.7

57 Рыбников пер. 2, 4; Сретенский бульв. 5, 7

58 Садовая-Спасская ул. 12/23 стр.2

59 Даев пер. 31 стр.1, 31 стр.2, 33

60 Уланский пер. 19, 21 стр.1, 21 стр.2

61 Даев пер. 25-29 стр.1

62 Красносельская Верхн. ул. 24; Красносельский туп. 5

63 Спасская Б. ул. 31

64 Живарев пер. 8 стр.1; Спасская Б. ул. 27

65 Басманный 1-й пер. 5/20 стр.1, 5/20 стр.2, 5/20 стр.3

66 Басманная Нов. ул. 15 стр.1, 17; Басманный пер. 4

67 Басманный пер. 9

68 Новорязанская ул. 16/11 стр.1

69 Пантелеевская ул. 2, 20 стр.2, 22, 24

70 Краснопрудная ул. 7-9

71 Краснопрудная ул. 3-5 стр.1

72 Ольховская ул. 15

73 Ольховская ул. 17, 19, 21/25

3. Благоустройство дворовых территорий по инициативе жителей

Красносельского района в сумме 14 261,1 тыс.руб.

№

п/п
Адрес Сумма (тыс.руб.)

1 Красносельская Верхн. ул. 9 14 261,1